
Hotelová akadémia Ľudovíta Wintera, Stromová 34, 921 01  Piešťany 

 

Zápisnica z vyhodnotenia ponúk 

Predmet zákazky: „Revitalizácia tried 2021 - stoličky“ 

 

1) Termín zaslania Výzvy na predkladanie ponúk potenciálnym dodávateľom: 

Dátum zverejnenia výzvy: 

- na stránke HAĽW Piešťany:  04.08.2021 

 

2) Zoznam potenciálnych dodávateľov, ktorým bola zaslaná Výzva na predkladanie ponúk, resp. 

požiadali o zaslanie výzvy e-mailom: 

Por. 
č. 

Obchodné meno, sídlo 

1. K-ŠTÚIO, s.r.o.; nám.Osloboditeľov 74; 071 01 Michalovce 

2. ADAMICCI, s,r,o.; Račianska 87, 831 02 Bratislava 

3. Gupama s.r.o.; Drotárska cesta 66; 811 02 Bratislava 

 

3) Termín predkladania ponúk: 13.08.2021 do 10:00 hod. na adrese: Hotelová akadémia Ľudovíta 

Wintera, Stromová 34, 921 01 Piešťany 

4) Zoznam uchádzačov a údaje zistené pri otváraní ponúk: 

Por. 
č. 

Obchodné meno, sídlo Návrh na plnenie 
kritérií 

s DPH v € 

1. K-ŠTÚIO, s.r.o.; nám.Osloboditeľov 74; 071 01 Michalovce 5 040,00 

2. ADAMICCI, s,r,o.; Račianska 87, 831 02 Bratislava 4 646,40 

3. Gupama s.r.o.; Drotárska cesta 66; 811 02 Bratislava 5 184,00 

 

5) Vyhodnocovanie ponúk: 

Dňa 13.08.2021 pristúpil verejný obstarávateľ k vyhodnoteniu predložených ponúk. Ponuky boli 

vyhodnocované v súlade s požiadavkami uvedenými vo výzve na predkladanie ponúk na zákazku 

„Revitalizácia tried 2021 - stoličky“ zo dňa 04.08.2021. Kritériom na vyhodnotenie ponúk bola 

stanovená najnižšia cena v EUR vrátane DPH. 

 

6) Zoznam vylúčených uchádzačov:  žiaden 

 

mailto:ruzickova.iveta@zuoa-tt.sk


Hotelová akadémia Ľudovíta Wintera, Stromová 34, 921 01  Piešťany 

7) Identifikácia úspešného uchádzača: 

Obchodné meno, sídlo Návrh na plnenie kritérií 
s DPH 

ADAMICCI, s,r,o.; Račianska 87, 831 02 Bratislava Predložil najlepší návrh na plnenie 
kritéria na vyhodnotenie ponúk – 
najnižšia celková cena v EUR s DPH 
na celý predmet zákazky 

 

Odôvodnenie: 

V súlade so Zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov v znení neskorších predpisov bola dňa 04.08.2021 podľa § 117 Z. z. vyhlásená Výzva na 

predkladanie ponúk na predmet zákazky „Revitalizácia tried 2021 - stoličky“ pre Hotelovú akadémiu 

Ľudovíta Wintera Piešťany.  

V súlade s ustanovením § 44 Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov dňa 13.08.2021 prebehlo vyhodnotenie predložených 

ponúk na dodanie „revitalizácia tried 2021 - stoličky“. Komisia na vyhodnotenie ponúk vyhodnotila 

ponuku od spoločnosti „ADAMICCI, s,r,o.; Račianska 87, 831 02 Bratislava“, ako ponuku s najnižšou 

cenou v EUR vrátane DPH za celý predmet zákazky; podmienky účasti vo verejnom obstarávaní boli 

splnené. 

 
Záznam o výbere uchádzača tvorí prílohu k tejto zápisnici. 
 
 
Zapísal:  Iveta Ružičková 
Dátum: 13.08.2021 


